
Base 480 Base 160 Base 50
3 Davigel ( leg ) 3 Davigel ( leg ) 1681804 Beignets de salsifis kg 50 15 7,5

200,00

7,60

0,90

28,10

1,80

2,70

3,50

0,76

Fiche numéro : 33

Protéines

Pays d'origine des ingrédients

Sel

France
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal

Graisses

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Liste des allergènes

Céréales, produit laitiers traces de criustacés, œufs, poissonssoja, fruits à coques, moutarde, sésame, lupin

Dénomination : Beignet de salsifis

CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Base 480

0,52 €

Conditionnement

Grammage portion

Base 480 personnes en kg Base 160 personnes en kg Base 50 personnes en kg

0,10 0,09 0,15

SORTIE
N°lot

Base 160 Base 50

0,36 € 0,33 €

Coût portion TTC

Fournisseur code produit Dénomination 

Liste des ingrédients

Enrobage 50% : eau, farine de blé et de maïs, huile de tournesol, amidon et amidon modifié de blé, sel, lactose et protéines,,épices.
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